Зачислить в МБОУ СОШ № 12 г. Бердска
в ______ класс
Приказ по МБОУ СОШ № 12
От ___________________  № _________
Личное дело обучающегося _____ № _______
	Директору МБОУ СОШ № 12
Ачикаловой И.П.
От ___________________________________________
                                                               (ФИО)
Адрес регистрации: город ___________________,
ул. _________________, дом ______, квартира _____.
Фактический адрес проживания: город Бердск,
 ул. _____________________,  дом ____, квартира____

Заявление
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) _________________________________________
                                                                                                                                                                                             (ФИО полностью)
________________________________________, «__»____20___года рождения, в ____ класс.
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на ______________ языке, изучение родного языка и литературного чтения на родном языке на _______________ языке.
Сведения о родителях (законных представителях)
	МАТЬ
Фамилия, имя, отчество ___________________
_________________________________________
Место работы: ____________________________
_________________________________________
Должность: ______________________________
Еmail: _________________________
Телефон домашний, сотовый ________________
_________________________________________
	ОТЕЦ
Фамилия, имя, отчество ____________________
_________________________________________
Место работы: ____________________________
_________________________________________
Должность: ______________________________
Еmail: _________________________
Телефон домашний, сотовый ________________
_______________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема____________________(справка)
Потребность обучения по АОП.  _____________________________(копия заключения ПМПК или ребенка - инвалида).
Посещал дошкольное учреждение ______________________________________________________
С Уставом общеобразовательного учреждения МБОУ СОШ №12, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а). Обязуюсь выполнять их в части прав и обязанностей родителей.
«_______»  _____________2022 год                            Роспись_______________________________
Согласие на обработку персональных данных обучающегося
Я,______________________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», от 25.07.2011 г № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», даю согласие МБОУ СОШ №12, расположенной по адресу: город Бердск, Микрорайон, 39, на обработку персональных данных моего сына (дочери) фамилия______________________ имя___________________ отчество ______________________: ФИО, паспортные данные, адрес места регистрации, страховой медицинский полис, информация о законных представителях и т.д. только для обработки в функциональных и образовательных целях, а также в целях участия в конкурсах, олимпиадах и иных мероприятиях по оценке достижений вышеназванного обучающегося.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«___»_______________2022 год                                                         _________/_________________________/
                        (дата)                                                                                                                             (подпись)                               (фамилия, инициалы)